«    »               2019г.
	Директору ООО «Аква»

	Тереховой Ю.Н.

	от

	Юридический адрес:
Почтовый адрес:

	Контактный телефон:

ЗАЯВКА

на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения ООО «Аква» и выдачу технических условий
Прошу Вас заключить Договор о подключении (технологическом присоединении) к централизованной системе водоотведения ООО «Аква» и выдать технические условия для подключения объектов:
1. Объект:
(кадастровые номера земельных участков__________________________________)
Точка подключения на земельном участке с кн:
Протяженность трассы подключения L = ____ км.
2. Объект:
(кадастровые номера земельных участков__________________________________)

Точка подключения на земельном участке с кн:

Протяженность трассы подключения L = ____ км.

Пакет необходимых документов с перечнем прилагается.
                                                         должность,  подпись, ФИО
мп